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KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET

560.981

248 214 188 560.981
252 246 247 560.981
389 390 404 560.981

23 22 22 2.183.791
392 436 369 69.621
71.293 69.458 67.783 924
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BORNE- OG UNGDOMSUDVALGET

Enhedspriskatalog
Hvad koster den kommunale service?

Almen undervisning 0.-9. klasser (5-14 ar)
Privat- og efterskoler (5-15 ar)
Ungdommens Uddannelsesvejledning (5-15 ar)
Ungdomsskolen (13-17 ar)

10. normalklasser (15 ar)

Tandplejen

Sundhedsplejen

Specialbgrnehaver 0-5 ar
Specialfritidshjem niv. 3 (Kat 3 og 4)
Specialfritidshjem niv, 2 (Kat 1)
Specialklub

Specialskoler

Specialklasseraekker

PPR

Center for Specialundervisning for Voksne
(ekskl. STU)

Bgrnecenter Kgbenhavn
Elevhjem
STU - elevtalsafhaengige bevillinger

STU - betaling til andre kommuner mv.

Vuggestue

Pris pr. barn'
Bgrnehave

Pris pr. barn
Fritidshjem

Pris pr. barn
Klub 10-11 ar
Pris pr. barn
Klub 12-13 ar
Pris pr. barn
Klub 14-17 ar
Pris pr. barn
Dagpleje

Pris pr. barn
Puljeinst, %-2 ar
Pris pr. barn
Puljeinst, 3-5 ar
Pris pr. barn
Privatinst, %5-2 ar
Pris pr. barn
Privatinst, 3-5 ar
Pris pr. barn
Privat SFO

Pris pr. barn

Budget 2013
(kr.)

73.303
32.420
1.475
3.127
53.833
1.747
1.024
497.648
222.385
123.232
152.002
343.185
196.181
969

431

669

64
350.525
299.484

128.341
77.867
43.510
27.027
26.181
24.175

126.739
93.168
57.756

111.072
73.020

10.419
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Budget 2012
(kr.)

128.587
79.197
44.331
25.976
25.333
23.573

121.017
91.744
56.434

112.340
72.737
10.439
92.635
83.860

53.971

532.118
238.526
125.885
138.793

56.145
71.547
32.826
1.532
3.192
346.556
196.270
382.283
259.449
993

452

647

Regnskab 2011
(kr.)

73.005
33.152
1.428
3.093
58.026
1.747
1.050
537.930
245.834
116.802
138.423

*
*

*

130.522
80.219
44.923
26.546
25.901
24.150

129.727
97.770
57.951

113.479
73.067

10.482

Antal i 2013

32.183
13.272
52.695
21.102
864
93.320
93.320
186
532
224
221
996
622
52.695

102.936

52.695
52.695
132
245

13.627

18.047

15.116

6.262

3.491

3.036

958

26

135

263

499

3.557



ENHEDSPRISKATALOG - VEDTAGET BUDGET 2013

BORNE- OG UNGDOMSUDVALGET

* Ny kategori
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ENHEDSPRISKATALOG - VEDTAGET BUDGET 2013

SUNDHEDS- OG OMSORGSUDVALGET

_ 436.816 439.480 444.004 3.759
_ 314.385 339.366 366.244 835
_ 14.086 11.114 12.442 2.250
_ 61.440 63.930 65.897 16.000
_ 2.416 2.337 2.239 58.446
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16.000
721.000
973.000
854.000
108.000
129.000
294.000
195.000
725.000
990.000
371.000
685.000
8.000
125.000
82.340

35.624

14.300
729.700
1.132.030
779.600
164.121
145.798
138.002
170.998
781.558
840.586
294.906
672.862
8.415
121.864
78.564
33.949

13.800
670.700
961.347
730.500
161.394
143.900
155.912
198.000
827.500
854.500
226.470
653.000

8.353

54.500

78.194

33.949

229
75
119
35
196
176
284
266
680
337
155
145
13.098
503
3.300
950



ENHEDSPRISKATALOG - VEDTAGET BUDGET 2013

TEKNIK- OG MILJOUDVALGET

14,08

4,10

1,79

1,10

491,16

8,93

8,01

54.576,72

1.156,42

188.259,45

23,24

456.753,83

8.697,23
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13,74

4,00

1,74

1,08

479,18

8,71

13,02

53.245,58

1.128,21

183.667,76

22,67

445.613,49

8.485,11

14,17

3,20

0,78

0,60

482,77

7,49

12,56

45.654,39

1.069,92

125.713,65

20,93

445.613,49

8.612,83

4.706.000

1.530.000

4.585.000

4.585.000

14.968

4.585.000

6.115.000

370

44.200

79

6.710.000

50

10.000



BESK/AFTIGELSES- OG INTEGRATIONSUDVALGET

Enhedspriskatalog Budget 2013

Hvad koster den kommunale service?

Kontaktforlgb for kthj.+a-dagpenge- fleksjob og
ledighedsydelsemodtagere

Pris pr. helarsperson

Lgntilskud (kommunal Igntilskud)

Pris pr. helarsperson

Sygeopf@lgning

Pris pr. helarsperson
Ydelsesadministration

Pris pr. helarsperson

Center for driftsunderstgttelse (CDU)*
Pris pr. helarsperson

Beskaeftigelsestilbud til kontanthjaelpsmodtagere
Pris pr. helarsperson

Beskaeftigelsestilbud til dagpengemodtagere
Pris pr. helarsperson

Beskaeftigelsestilbud til sygedagpengemodtagere
Pris pr. helarsperson

Driftsindteegter

Pris pr. helarsperson

Aktiv kontanthjzelp

Pris pr. helarsperson

Passiv kontanthjzelp

Pris pr. helarsperson

Revalidering

Pris pr. helarsperson

Introduktionsydelse

Pris pr. helarsperson

Passiv dagpenge (inkl. uddannelsesydelse)
Pris pr. helarsperson

Aktiv dagpenge

Pris pr. helarsperson

Lgntilskud

Pris pr. helarsperson

Fleksjob og skanejob

Pris pr. helarsperson

Ledighedsydelse

Pris pr. helarsperson

Sygedagpenge over 52 uger's periode

Pris pr. helarsperson

Sygedagpenge under 52 uger's periode
Pris pr. helarsperson

Seniorjob

Pris pr. helarsperson

*Centret er oprettet med selvsteendig budget fra 2012
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(kr.)

7.563

33.645

9.414

2.470

823

20.768

21.315

7.654

-7.161

90.897

94.484

91.472

93.248

139.164

118.024

98.654

63.073

157.000

178.220

111.959

182.540

Budget 2012
(kr.)

7.640

41.369

9.232

3.449

842

23.119

19.082

8.730

-7.161

88.085

96.136

89.859

44.333

143.848

118.023

120.070

59.801

181.766

205.536

103.279

220.277

Regnskab 2011
(kr.)

7.862

35.724
10.813
4.126

0
21.669
11.243
9.505
-7.161
67.763
108.772
91.530
39.003
146.073
111.433
89.685
63.074
156.999
194.505
110.807

184.888

Antal i 2013

44.763

1.400

6.243

36.019

51.006

27.471

14.987

6.243

48.701

6.395

18.351

1.250

105

11.131

1.810

1.400

2.200

850

1.380

4.863

50



